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

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Mesnil immobilier Montivilliers 
02 35 30 33 18

159 500 €GONFREVILLE 
L’ORCHER

Maison de 85 m² : Rdc : Cuisine, séjour, salle de 
bain - 1er étage : 2 chambres 2ème étage : bureau 
et 1 chambre Les + Terrasse - Garage Agent 
commercial : François Eponville. DPE : E

Réf : NIZL-RD8-PUW

Mandat By Orpi

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Mesnil immobilier Montivilliers 
02 35 30 33 18

364 000 €SAINT MARTIN 
DU MANOIR

Maison de 154 m², 872 m² de jardin avec bassin
d’agrément. Comprenant : séjour salon ouvert sur 
cuisine aménagée équipée, chambre, bureau et 
salle d’eau. Etage : 2 chambres, salle de bains… 
Dépendance, garage. Très bien exposée. DPE : C   

Réf : ZBGF-ZCM-BDL

Parfait état

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Mesnil immobilier Montivilliers 
02 35 30 33 18

149 500 €MONTIVILLIERS

Résidence récente avec ascenseur, bel appar-
tement F2 sous combles vendu, une place de 
parking comprenant : cuisine aménagée ouverte 
sur séjour, chambre, salle de douche avec wc. 
Visite virtuelle disponible. DPE : C 

Réf : 4YXP-FX9-I23

Mandat By Orpi

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Mesnil immobilier Montivilliers 
02 35 30 33 18

210 000 €MONTIVILLIERS

Dans résidence sécurisée, maison mitoyenne avec 
jardinet et terrasse compr : cuisine aménagée
ouverte sur séjour, 3 chbres, salle d’eau. Garage 
et une place de stationnement. Proche des 
commodités. DPE : C 

Réf : S68V-9IF-4OH

Très bon état

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Mesnil immobilier Montivilliers 
02 35 30 33 18

179 500 €SAINTE ADRESSE

Bel appartement de 71m². Cuisine aménagée, 
séjour, salle de bains, 3 chambres. (Possibilité 
2 chambres afi n d'agrandir le séjour) - Grenier 
- Cave - Parking commun. Agent commercial : 
François Eponville. DPE : F 

Réf : R0AU-ZS2-63B

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Mesnil immobilier Le Havre 
02 35 41 22 48

274 000 €LE HAVRE

Félix Faure. Appart exposé sud ouest cpr :séj. sa-
lon accès à une terrasse de 40 m², une chambre 
(possibilité deux), cuisine, salle d'eau, cave. Pré-
voir quelques travaux de rafraichissements. Toit 
terrasse neuf. Ascenseur. DPE : D  

Réf : PW4L-3LE-CDZ

Grande terrasse

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Mesnil immobilier Le Havre 
02 35 41 22 48

105 000 €LE HAVRE SANVIC

Les jardins de Sanvic Dans résidence sécurisée, 
proche commerces et transports, Appart de 
52.10 m², Compr : cuisine, séjour avec balcon, 
chambre, salle de douche.  Garage, un cellier. 
M.A. Perrot agent commercial. DPE : E  

Réf : QELW-O9Y-E8Y

Proche commerces

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Mesnil immobilier Le Havre 
02 35 41 22 48

289 000 €LE HAVRE

Le Havre 76600 - Quartier les docks Dans résidence récente de 2016, appartement de 89 m², com-
prenant : séjour salon ouvert sur cuisine aménagée de 38 m² avec accès à un balcon et une vue 
dégagée. 3 chambres, salle de bains. Le + : Deux terrasses et un garage double. DPE : C 

Réf : D4BK-UMK-5JV

2 terrasses

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Mesnil immobilier Le Havre 
02 35 41 22 48

180 000 €HARFLEUR

Ravissante maison de plain pied avec garage et 
véranda cpr : séjour, cuisine, 2 grandes chambres, 
salle de douche. Proche commerces, moyens de 
transport et école Ce bien vous est présenté par 
M.A Perrot agent commercial. DPE : F   

Réf : XIZM-5VL-NPQ

Centre harfl eur

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Mesnil immobilier Le Havre 
02 35 41 22 48

259 000 €LE HAVRE

Proche Place Sainte cécile. Ascenseur, dernier 
étage, apprt de 97 m², cpr : séjour salon avec 
balcon et vue dégagée, cuisine, 2 chambres, 
salle d'eau + une chambre parentale, salle de 
bains privative. Garage + Parking. DPE : D 

Réf : UB9B-19S-AAL

Superbe vue

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Mesnil immobilier Le Havre 
02 35 41 22 48

119 000 €LE HAVRE

Appartement vendu loué en bon état avec 
balcon. Dans résidence bien entretenue. Séjour 
exposé sud ouest, cuisine, 2 belles chambres. 
Cave - Chauffage au gaz individuel. Faibles 
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